
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від "24" травня 2016 року                                                    № 282 
 
 
 

Про зняття громадян з  
квартирного обліку 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” 
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,                   
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію, 
надану КП " ЖЕО № 1" Кіровоградської міської ради", КП " ЖЕО № 3" 
Кіровоградської міської ради",  управлінням Державної міграційної служби 
України в Кіровоградській області, заяви громадян, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

   Зняти з квартирного обліку П***** Г**** Ю*****, 1957 р.н., 
І******* В***** В****, 1968 р.н.,  Д***** В**** О****, 1957 р.н.,  у 
зв’язку із поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави 
для надання іншого жилого приміщення.  
    
  
  
 
Міський голова                                                                                  А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


